DETERSHOP S.R.L. (P.I. 02798000424) 

Via Bentivoglio, 11 – 60125 Ancona (AN) 

Tel. 071 887360 detershopsrl@gmail.com 

per un importo complessivo pari ad € 649,86 di imponibile + € 124,30 di IVA (mista: 5% per i guanti 

e 22% per il restante) per un totale di € 774,16 (Settecentosettantaquattro/83); 

• Di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del D.lgs. 36/2023; 

• Di autorizzare la spesa complessiva indicata al punto precedente e di imputarla alla voce di destinazione 
A.1.1 - Funzionamento Generale e decoro della scuola dell’esercizio finanziario in corso;